Белоярский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского района

«Средняя общеобразовательная школа им. И.Ф. Пермякова с. Полноват»
(СОШ с. Полноват)

ПРИКАЗ

05.09.2025 № 335

Полноват

Об  изменении  в  приказ  от 07.09.2024 №  383 «О  создании  отряда

«Кибердружина»

Приказываю:

1. Внести изменения в п.1:

« Создать отряд «Кибердружина» в следующем составе:

Руководитель отряда – Эйхман Е.А., заместитель директора.

Члены отряда:

- Батманова Т.А., социальный педагог, классный руководитель 11 класса;

- Батыршина Р.Р., педагог-психолог;

- Веркин С.Н., преподаватель – организатор ОБЗР;

- Филоненко Е.Н., учитель информатики; классный руководитель 6 класса;

- Филоненко В.И., учитель истории и обществознания, классный руководитель 8
класса;

- Хакимова Л.Б., классный руководитель 5 класса;

- Зиновьева А.Д., классный руководитель 1 класса;

- Голикова М.А., классный руководитель 2 класса;

- Бешкильцева В.К., классный руководитель 3 класса;

- Петрова Н.В., классный руководитель 4 класса;

- Поротивока Т.А., классный руководитель 7 класса.

2. Эйхман Е.А., ознакомить членов отряда с положением и порядком работы под

личную подпись.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Эйхман Е.А., заместителя

директора.

Директор                                                                                                                       А.Г. Лузянин

Актуальный список ответсвенных за деятельность ячейки кибердружины в

СОШ с. Полноват

1. Эйхман Елена Алексеевна, заместитель директора, тел. 89527086455,

eihman-75@mail.ru

Ознакомлены:

mailto:eihman-75@mail.ru